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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61903026G

2. Data e Regjistrimit 16/03/1993
3. Emri i Subjektit ALBA-EUREKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 03/06/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga 
"Feridon Fezollari", Ndertesa THG, ish kombinati ushqimor, 
Zona kadastrale 8240, Nr. pasurie 2/163 

77.154.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 77.154,00

9. Objekti i aktivitetit Dhenia me Qira e Pasurive te Patundshme.
Kastriot Besholli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/04/2024 Deri: 14/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Bajram Fezollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.150.100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50.150,10
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 65,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Lirim Fezollari
13.1 Vlera e kapitalit Para: 27.003.900,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 27.003,90
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 35,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA-EUREKA
E-Mail: humanresources@thg-shpk.com  
Telefon: 0692030991 0672040300 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-034235-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/1998

Numri i Vendimit:19670, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar : Emri i subjektit: "Alba- Eureka" ; Forma ligjore: Shpk ; 
Data e regjistrimit: 04.06.1998 ; Data e themelimit: 03.06.1998 ; Kapitali: 100.000 leke ; 
Ortaket: Eureka S.p.a.-70% ; Ministria e Ekonomise Publike dhe Privatizimit-30% Selia: 
Tirane, Rruga e Kavajes, ish-Kombinati Ushqimor (Fabrika e Prodhimit te Pijeve 
Freskuese) ; Kohezgjatja: Mbi 10 vjet ; Administratori: Arjan Tafili, Salvatore Meleleo, 
Ivan Bonazzi ;   Objekti:Prodhimi, tregtimi dhe shitja ne Shqiperi, Itali dhe shtete te tjera te 
ujit natyral, te gazuar dhe pijeve freskuese  si dhe prodhimi, konservimi,shperndarja dhe 
tregetimi per llogari te veten dhe per te trete e permes te treteve te produkteve ushqimore te 
ngrenshme ose jo te fresketa dhe te konservuara, eksportimi, importimi dhe tregetimi i te 
gjithe produkteve te siperpermendura. Ajo permbush direkt dhe inderekt te gjitha 
operacionet tregtare industriale financiare te nevojshme ose te dobishme per qellimin e saj 
social, ajo mund te marre e te jape garancira e dorezanie cdo lloj tjeter garancie, edhe reale, 
ajo mund ti marre persiper qofte direkt qofte indirekt interesa dhe pjesmarrje te tjera ne 
shoqeri ose nderrmarje me objekt analog ose qe ka lidhje me objektin e saj.
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

2. 21/07
/2000

Numri i Vendimit:19670/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i procesverbalit te asamblese se ortakeve te shoqerise date 13.12.1999, ku eshte 
vendosur ndryshimi dhe emerimi i ri i administratoreve. Sipas ketij vendimi Keshilli i ri 
administrativ i shoqerise perbehet si me poshte: Salvatore Meleleo- President, Leonardo 
Meleleo - Administrator, Etleva Kondi - Administrator. 

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

3. 28/07
/2000

Numri i Vendimit:19670/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i Vendimiit te asamblese se ortakeve te shoqerise "Alba-Eureka" Shpk date 
25.03.2013, ku eshte vendosur rritja e kapitalit, emertimi i ekpertit kontabel z. Ethem Sulaj 
dhe i ekspertes vleresuese znj. Athina Veshi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

4. 01/09
/2004

Numri i Vendimit:19670/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e 1. Kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise Alba-
Eureka Shpk date 15.12.2003 (nr.6629 rep; nr.1520 kol). 2. Shkreses se Ministrise se 
Ekonomise date 12.07.2002, nr.2374/1 Prot. 3. Vendimeve te shoqerive EUREKA  S.p.a. 
dhe Kelti Shpk te kapitalit themeltar  te Alba-Eureka Shpk.    Pas ketij transaksioni, 
kapitali themeltar i shoqerise Alba- Eureka Shpk  ndahet si vijon: 1. Shoqeria EUREKA  
S.p.a. e cila zoteron 65% te pjeseve te kapitalit themeltar. 2. Shoqeria Kelti Shpk e cila 
zoteron 5% te pjeseve te kapitalin themeltar . 3. Ministria e Ekonomise e cila zoteron 30% 
te pjeseve te kapitalit themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

5. 23/03
/2005

Numri i Vendimit:19670/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr.3497  i Gjykates se Shkalles se Pare Tirane "Per sigurimin e 
padise" e cila ka vendosur: Marrjen e mases se sigurimit te padise. 1.Bllokimin e 
rregjistrimit ne ZRPP Tirane te Kontrates se shitblerjes me numer 450  Rep e 51 Kol date 
21.03.2005 te perpiluar nga noteri Ylli Cela per shitjen e kapitalit te zoteruar nga shteti 
shqiptar ne shoqerine me kapital te perbashket "Alba eureka" sh.p.k. Tirane.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
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R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

6. 13/04
/2005

Numri i Vendimit:19670/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 95 Akti i Gjyqtarit te vetem "Per sqarimin dhe interpretimin te 
vendimit" ku eshte vendosur: 1. Sqarimin dhe interpretimin e vendimit te gjyqtarit te vetem 
nr. 3497 akti dt. 23.03.2005. 2. Me kete vendim nuk jane bllokuar depozitimet ne regjistrin 
tregtar nr. 19670 te Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, por vetem eshte urdheruar qe nje 
kopje e ketij vendimi te marrjes se mases se sigurimit te padise te depozitohet ne kete 
regjister.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

7. 18/04
/2005

Numri i Vendimit:19670/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e ekstraktit te vendimit date 09.02.2005. te asamblese se ortakeve te vetem te 
shoqerise "Alba-Eureka" Shpk dhe kontrates se shitjes se kuotave 450   rep nr.51  kol dt 
21.03.2005 Noter Ylli Cela ne zyren e Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles se Pare 
Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

8. 09/05
/2005

Numri i Vendimit:19670/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin ne Regjistrin tregtar, prane Gjykates se Shkalles se Pare Tirane, te Vendimit 
te Asamblese se Shoqerise "Alba Eureka" Shpk mbajtur me: 29.04.2004. per miratimin e 
Kontrates se Transferimit te Pjeseve te Kapitalit midis shoqerise Kelti sh.p.k. dhe z. Lirim 
Fezollari  nr. 2253  rep dhe n.642 kol. date 29.04.2005 perpara Noteres Mimoza Sadushi, 
dhe per miatimin e kontrates se Transferimit te Pjeseve te Kapitalit midis shoqerise Eureka 
s.p.a. dhe z.Lirim Fezollari n.2254 rep. dhe n. 643 kol, date 29.04.2005, perpara noteres M. 
Sadushi, si dhe per transferimin e 5%(pese perqind) te kuotave qe Kelti sh.p.k. zoteron ne 
kapitalin e shoqerise "ALBA EUREKA" Sh.p.k tek z. Lirim Fezollari dhe per transferimin 
i 30%(tridhjete perqind) te kuotave  qe Eureka s.p.a.zoteron ne kapitalin e shoqerise 
"ALBA-EUREKA" Shpk tek z. Lirim Fezollari.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

9. 14/06
/2005

Numri i Vendimit:19670/7, Gjykata:Tirane
Largimi nga detyra e administratorit te shtetasve Salvatore Meleleo, Leonardo Meleleo dhe 
Etleva Kondi. Emerimi si administrator i shoqerise i zotit Lirim Fezollari. Blerja nga zoti 
Bajram Fezollari e 65% te kuotave te kapitalit sipas kontrates shitblerjes nr.3191/878 date 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
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7.6.2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

10. 30/11
/2006

Numri i Vendimit:19670/8, Gjykata:Tirane
Korrigjimin e gabimit te shtypit i bere ne vendimin nr. 19670/6 i dates 09/05/2005 ne 
regjistrimin e Shoqerise "ALBA-EUREKA" sh.p.k. si me poshte vijon: Zevendesimin e 
emrit "KELTI" sh.p.k. me emrin "ALBA-EUREKA" sh.p.k. ne paragrafin nr.2 te vendimit 
nr. 19670/6 date 09/05/2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007.pdf

27/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139751-05-08
Vlera e kapitalit ishte            "52.654.822,00"          u be            "52.654.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "52.654,00"         
Vlera e aksionit ishte            "526.548,22"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Prodhimi, trgetimi dhe shitja ne Shqiperi, Itali dhe shtete te tjera te 
ujit natyral, te gazuar dhe pijeve freskuese  si dhe prodhimi, konservimi,shperndarja dhe 
tregetimi per llogari te veten dhe per te trete e permes te treteve te produkteve ushqimore 
te ngrenshme ose jo te fresketa dhe te konservuara, eksportimi, importimi dhe tregetimi i te 
gjithe produkteve te siperpermendura. Ajo permbush direkt dhe inderekt te gjitha 
operacionet tregtare industriale financiare te nevojshme ose te dobishme per qellimin e saj 
social, ajo mund te marre e te jape garancira e dorezanie cdo lloj tjeter garancie, edhe 
reale, ajo mund ti marre persiper qofte direkt qofte indirekt interesa dhe pjesmarrje te 
tjera ne shoqeri ose nderrmarje me objekt analog ose qe ka lidhje me objektin e saj.")          
u be            ("Imp-Eksp,Prodhim dhe tregti me shumicë e pakicë pije freskuese,etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz,tip Sprinter, TR 6829 M;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bajram Fezollari")                      Numri i aksioneve 
"34.225,10             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para "34.225.100,00
eshte larguar ortaku:            ("Bajram Fezollari")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("18.429.187,70")            u be              ("18.428.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("35,00")            u be              ("18.428,90")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D53CE6E-5436-4A79-B9F1-FAB62269BA8B


6

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("07/06/2005")            u be              ("03/06/1998")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("07/06/2008")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor

17/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-145893-06-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692030991")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Bennz, TR 2855 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161735-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

03/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-056250-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve dat 13.03.2013 
ku eshte vendosur shtimi i kapitalit ne natyre te shoqerise dhe miratimin e statutit te 
ndryshuar. - Depozitimi i statutit të shoqërisë, i përshtatur sipas dispozitave të Ligjit 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CC60165-9A26-4EE4-BD9D-048B026D0285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FACFF1CB-3104-4435-9139-48B7D8A0680A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875A911C-0EF4-47C8-9B9B-AEAE2B5B2F44
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544B54C8-0DC6-41AB-B8E8-41D761713E1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEDA7D1-B31E-4C5B-A5C1-6D0DA6FD3243
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06F5FDFC-40FD-4C77-9E5B-18E9BA5A7929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649F8E18-DB90-4020-8666-469E4180B952
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED33D38-8DE6-465A-A584-A38B936E18EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0631D73-604C-42E2-B7CB-A4EBCDEA2D26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3B82AEB-F0AA-48B8-A25C-B1DFE68A08D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B787ECE3-9653-4F72-9211-EFE0FF565084
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Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Vlera e kapitalit ishte            "52.654.000,00"          u be            "77.154.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "52.654,00"          u be            "77.154,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("24.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("35,00")            u be              ("55,64")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("18.428,90")            u be              ("42.928,90")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Fezollari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("65,00")            u be              ("44,36")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/06/1998")            u be              ("13/03/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Lirim Fezollari")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("13/03/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-068018-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 13.03.2013, ku eshte vendosur 
miratim i shitjes se 21% te Lirim Fezollari ne favor Bajram Fezollari.Depozitim i Kontrate 
per Transferim Kuotash Nr.1925 Rep., Nr.624 Kol., date 10.04.2013. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Fezollari")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("34.225.100,00")            u be              ("50.150.100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Fezollari")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("44,36")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bajram Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("34.225,10")            u be              ("50.150,10")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00BEC7A1-33E4-44C1-8277-1A65D9E80B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94C338EB-163B-4535-A169-2CC1D73F1359
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8FF9C08-29C8-4B96-B96B-ABA27F3FF080
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CBB1C4-9B47-4771-BD89-BDEB3C3E508F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CBB1C4-9B47-4771-BD89-BDEB3C3E508F
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ishte                      ("18.428.900,00")            u be              ("27.003.900,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("55,64")            u be              ("35,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Lirim Fezollari")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("42.928,90")            u be              ("27.003,90")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Transferim i kuotave te kapitalit

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-146286-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.07.2012, ku eshte vendosur 
mbyllja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Bennz, TR 2855 G;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz,tip Sprinter, TR 6829 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-586151-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B831FDF9-8F38-4498-AF0F-93F2BC53DD5E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11019CE5-0CE4-4EAD-B3B1-9831FCD819ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6664788A-C827-47B3-8384-99F68F79C54D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF6C6FB-3647-4F3F-8FAE-CD16F812844C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7125D22F-BFF8-49A5-AE91-349A1F82E006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815C59C-A633-42F1-8B79-BB138113224D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8815C59C-A633-42F1-8B79-BB138113224D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC245D36-8E92-48D6-914A-55D00495ECE7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAF29B19-750B-4496-88DB-6ABB1B4CCE51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C11F9AE8-2F9C-4E8C-9726-748518478B60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505DCAE7-25A9-40D0-9401-D28CB801AF48
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16/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-871144-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit per vitin 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-911099-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0672040300")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

24/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-951506-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.03.2015, ku është vendosur: -Largimi nga detyra e administratorit të shoqërisë të z. 
Lirim Fezollari dhe emërimi në këtë detyrë për një afat një vjeçar i z. Redin Popa. -Caktimi 
i përfaqësuesve të tjerë të shoqërisë që në mënyrë të pavarur të kenë të drejtë firme dhe të 
kryejnë veprime në emër dhe për llogari të shoqërisë në lidhje me nevojat tregtare të saj, 
konkretisht te z. Lirim Fezollari. - Ndryshim i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Ndertesa THG, ish kombinati ushqimor, 
Zona kadastrale 8240, Nr. pasurie 2/163;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KAVAJES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Redin Popa")                      Nga data "17/03/2015             
Ne daten "17/03/2016
eshte larguar administratori:            ("Lirim Fezollari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF9750-3662-4E24-9EF0-27362B9230AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26ECFF0F-0029-4248-ABBA-F677BA1126D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=274F4052-D3BD-480E-8BB9-697AAA1996A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D8AF1E-2719-497C-ACA9-04DF5C7AFFFF
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-191105-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

13/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-203959-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

11/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-397844-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
30.09.2015, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Redi Popa 
dhe emerimi ne vend te tij i z. Kastriot Besholli.Autorizimi i z. Lirim Fezollari, i cili eshte i 
vetmi perfaqesues i shoqerise qe ka te drejte te kryej  c do dhe te gjitha veprimet bankare 
ne emer dhe per llogari te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kastriot Besholli")                      Nga data 
"30/09/2015             Ne daten "30/09/2016
eshte larguar administratori:            ("Redin Popa")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD557DE-AF24-4CAF-807E-8D3CF03B15E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AD557DE-AF24-4CAF-807E-8D3CF03B15E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A501EC10-D7A4-4F4D-BE7D-F89B65803CB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=220C86B8-CAEE-4E4D-BD9D-BA9C650CBF12
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1651B3C7-2D63-4CEF-921F-01D0D367E951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1651B3C7-2D63-4CEF-921F-01D0D367E951
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57ED36F6-BA1E-4739-BB24-0E7DA8802DA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D997879-7763-44CD-8068-1C9B41E06969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=726B4880-5A2B-4A97-AE41-79E2F23A81EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7359736-D7CD-4D1E-B653-7B141ADF8AE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=811E636E-425E-439C-9F07-93EB05D40521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75AC991-775A-4D29-9BC4-E7D12E8C2D89
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

07/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-797832-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: bilanc 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849624-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-880361-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 15.08.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i adreses kryesore te aktivitetit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 6, Rruga "Feridon Fezollari", Ndertesa THG, ish kombinati 
ushqimor, Zona kadastrale 8240, Nr. pasurie 2/163;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 6, Rruga e Kavajes, Ndertesa THG, ish kombinati ushqimor, Zona 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=566CD999-EDEB-48B8-92B8-381D9E6CF326
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41006F4B-4233-43AC-A1AF-53230217E0BB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E5DA7-E4CF-43C4-9496-77FAD06888E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=657E5DA7-E4CF-43C4-9496-77FAD06888E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7A14F89-7C3E-4CD5-B8EA-FDA90D4D8238
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11D5D35-D881-45D9-9B54-5F67A8331285
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F898B4F-4FA6-45B9-B82F-798079CE8787
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89AD263A-EE50-49B9-AC94-A6210F4178E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2133E3D7-5700-49E5-A306-AAA74CD22652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0D2F3FE-A846-4309-A3FD-0B703E528FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECDB045-3A29-439F-BADB-2AD46402809B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CECDB045-3A29-439F-BADB-2AD46402809B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D52C1A5A-91E2-407E-81FB-363B41DD7D73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D9408AD-F570-44EB-9F41-3816FB51F7D5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C77D024E-FDA8-46F9-B4F4-8205798A7EC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEB11A74-E437-4A7A-8C08-C72B37A6B143
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kadastrale 8240, Nr. pasurie 2/163;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

31/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-908126-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-977649-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare Viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

12/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-104259-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 16.12.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/09/2015")            u be              ("16/12/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/09/2016")            u be              ("16/12/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403095-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40563E3B-FE57-450B-B47F-0DCE74869209
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8180FC-4428-4541-B57C-6D45B04E0539
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A21A0A-DAF7-4171-A605-7EDD62889D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06A21A0A-DAF7-4171-A605-7EDD62889D09
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F267FD93-9905-4EDF-805F-DAF20A107A37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B168EF-BC5A-4C9A-85AA-B7ECBDD32D5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6FB9BEA-55EE-48D8-978F-E97804838F88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C63E14D8-4B2C-4ACF-BF1C-089C7CBBD23E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA376A3-8114-4CAA-A5A7-4F16A91C515B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172FE4D8-19D2-4CE7-98ED-505382AB9591
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=172FE4D8-19D2-4CE7-98ED-505382AB9591


13

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879502-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-988914-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
22.10.2018 per riemerimin e administratorit z. Kastriot Besholli per nje afat 2 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("humanresources@thg-shpk.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("16/12/2016")            u be              ("22/10/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("16/12/2017")            u be              ("22/10/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285500-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031E48A2-E0CF-4260-BB79-3956C719F52B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50BAB38-F7EF-4ADC-83D6-5B22C188C055
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6686CFFF-1CF6-4750-82E3-65E3456C7DDE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29B69CD4-5CF7-4DB3-B845-7B5DD1518FB1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3F4E0C-DA81-4A9C-8493-81A9EDFFB582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C3F4E0C-DA81-4A9C-8493-81A9EDFFB582
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F45E86-5C48-4378-BBDA-DF1A376D5D68
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15F07D11-75F7-4C2E-A5B4-3A652B6BDB5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D4B1B2C-772F-4541-AB9B-987A48B4ACEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2516A041-2D3A-43AE-AF0D-88ECCEF2ED6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD9849A-DEE8-4651-B2BB-8F31BA4F5DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD9849A-DEE8-4651-B2BB-8F31BA4F5DA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=918530B7-51BE-4751-90AD-DA4B66B7FB39
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar AE.xlsx
Shenimet Spjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres AE.xlsx
Vendim Asambleje 2018 AE.pdf

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565000-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Alba 
Eureka.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Alba Eureka.xlsx
Shenime Shpjeguese.pdf
Vendim Asambleje 2019.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-617024-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.10.2020 për riemërimin e 
administratorit Kastriot Besholli.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("22/10/2018")            u be              ("28/10/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("22/10/2020")            u be              ("28/10/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752398-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79EC3DE2-9075-45F9-BB22-0785C97A63A7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150AD6E5-870B-4C20-B9D4-F3F1F31FE234
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04CDC18-A1DF-450A-82A9-ACD365D559E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E5AD2C-D46B-4650-B304-D4F23D9F269B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8CF537-B47E-4706-A700-D9D102E676B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C8CF537-B47E-4706-A700-D9D102E676B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC8816B-0653-44E7-8332-43C6DD7B5402
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F079EB7F-7C3C-4314-836F-6CE731AE6A1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=878AAC36-15AC-4DB1-8A5D-272B5D8E7D9C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A22091-DF34-4BDA-8A4D-56BDA39E9DB4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A80B0-F8C1-44EE-A254-6B76BD847E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD0A80B0-F8C1-44EE-A254-6B76BD847E8E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F58BE96-2D40-4D40-826D-8098E21BF96B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiare Alba Eureka shpk 2020.xlsx
Pasqyra e Performances Alba Eureka 2020 sipas natyres.xlsx
Pasqyra Financiare Alba Eureka 2020.pdf
Shenimet Shpjeguese Alba Eureka 2020.pdf
Vendim Asambleje Alba Eureka 2020.pdf

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-958734-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese Alba Eureka 2021.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiare Alba Eureka shpk 2021.xlsx
Pasqyra e Performances Alba Eureka 2021 sipas natyres.xlsx
Vendim Asambleje Alba Eureka 2021.pdf

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-043406-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
08.10.2022 ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Imp-Eksp,Prodhim dhe tregti me shumicë e pakicë pije 
freskuese,etj")          u be            ("Dhenia me Qira e Pasurive te Patundshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-170274-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
CashFlowindirektAlbaEureka.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciareAlbaEurekashpk.xlsx
ShenimeShpjegueseAlbaEurekashpk.pdf
PasqyraePerformancesAlbaEurekasipasnatyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30A7CD7D-89C6-45D0-AA9E-D9ECB6849E41
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC4C167-70C3-427C-BC6E-443094632DEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AFE07F1-93D8-405A-8E4B-C2E7DF0AF694
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6574EA8E-FAF3-4937-AEB0-C7B69A0D45E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C484FCF7-7C1D-4FF0-A829-00BC25917177
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31EFDC62-746D-4B55-93B3-3C9E5657DAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B11A65-1521-4FF1-A514-C8F40F870A26
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D446792-C6D5-4CC1-9682-6BCCD675938C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DAFF53-818C-4D8E-B0B6-66069EC60C04
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A1FA2F-23C7-462F-A5BC-B9CD690AF0DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63699A5C-C07B-4F4B-B146-9954D2A41FF3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=388D5A7A-C5AB-48F1-AF14-7472E7C5FBFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DBDFF71-549A-4A72-A3DB-4245FD058D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADA35EE-D30B-41F0-8DA8-3FE6AF635397
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PasqyraeKapitalitAlbaEurekashpk.xlsx
VendimAsamblejeAlbaEurekashpk.pdf
ShenimeShpjegueseAlbaEurekashpk.pdf

02/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-281108-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.04.2024 per emerimin e Kastriot 
Besholli si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/10/2020")            u be              ("15/04/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Kastriot Besholli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/10/2023")            u be              ("14/04/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336750-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023. 

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeAlbaEureka.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarAlbaEureka.xlsx
ShenimShpjegueseAlbaEureka.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresAlbaEureka.xlsx

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-500251-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimAsamblejeAlbaEurekashpk.PDF
_PasqyraepozicionitfinanciarALBAEUREKASHPK.xlsx
_PasqyraendryshimevenkapitaletevetaALBAEUREKASHPK.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresALBAEUREKAS
HPK.xlsx
VendimAsamblejeAlbaEurekaperfitimine.PDF

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B38A31E0-7F21-4B5C-87F5-F4D27FEF4017
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D66B0FB5-AE92-46EC-8218-FB8C47BC642D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A0CB89-4C17-40C1-A983-F40B7D0DCA2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD80ACE-022F-4C50-AFA8-12219ECA583A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00FE771-9DB2-4EF6-AAF9-0FA184C9BB3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C93C6663-061C-4AF8-8678-6561C81F6C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=998F84DE-EEDC-4475-8DE7-B74DEA2C9D10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20800C05-90AD-425E-A147-1381A644CC55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF779047-41A4-4D42-A2E2-1295CA8B65C7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAAF96C-5660-4867-BD59-99EA0E1CFFC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76A81273-C58C-4644-9741-784D0E074554
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BC450-6589-44F8-A6D5-E61D76E28988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722BC450-6589-44F8-A6D5-E61D76E28988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C2B6AC-B154-4BAA-832E-6B7A9D81E44E
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VendimAsamblejeAlbaEurekashpk.PDF
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekteALBAEUREKASHPK.xlsx

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BB8793-F3A5-41CB-91FF-1CE8D94F1EDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF73AD0D-9263-4BDC-B1FB-0A81D3AA8C2E

